Infoleg - Autenticador

CAMARA DOS DEPUTADOS

CONFERENCIA DE ASSINATURAS

(562 Legislatura 2019-2023)

Proposicéo:

Autor da Proposicao:
Data da Apresentacgéo:
Ementa:

Pos_spi Assinaturas
Suficientes:

Modalidade de Assinatura
definida pela Autor:

Totais de Assinaturas:

REQ 1606/2022
Dep. Felipe Rigoni
12/12/2022 20:12:21.017

Requer regime de urgéncia para apreciacao do
Projeto de Lei Complementar N° 149, de 2022, que
da nova redacdo ao 8 2° do art. 9° da Lei
Complementar N° 101, de 4 de maio de 2000 e
altera as Leis N° 8.001 de 13 de julho de 1990 e
13.575, de 26 de dezembro de 2017.

Sim

Assinaturas Lideres

Confirmadas 303
Fora do Exercicio 000
Repetidas 000
Invalidas 002
Total 303
Minimo 257

Lider / Vice-lider

Adolfo Viana

André Fufuca
Antonio Brito

Altineu Coértes

Confirmadas
Partido / Bloco

PSDB
PL
PP
PSD

~NOo ok~ WDN PR

Elmar Nascimento
Sebastido Oliveira
Vinicius Carvalho

UNIAO
AVANTE
REPUBLICANOS

* Bancada considerada no momento da apresentac¢éo da Proposicao

Bancada*
23
76
56
46
53
6
43




