



CONFERÊNCIA DE ASSINATURAS (56ª Legislatura 2019-2023)

Proposição:	REQ 1606/2022												
Autor da Proposição:	Dep. Felipe Rigoni												
Data da Apresentação:	12/12/2022 20:12:21.017												
Ementa:	Requer regime de urgência para apreciação do Projeto de Lei Complementar N° 149, de 2022, que dá nova redação ao § 2º do art. 9º da Lei Complementar N° 101, de 4 de maio de 2000 e altera as Leis N° 8.001 de 13 de julho de 1990 e 13.575, de 26 de dezembro de 2017.												
Possui Assinaturas Suficientes:	Sim												
Modalidade de Assinatura definida pela Autor:	Assinaturas Líderes												
Totais de Assinaturas:	<table border="1"><thead><tr><th>Confirmadas</th><th>303</th></tr></thead><tbody><tr><td>Fora do Exercício</td><td>000</td></tr><tr><td>Repetidas</td><td>000</td></tr><tr><td>Inválidas</td><td>002</td></tr><tr><td>Total</td><td>303</td></tr><tr><td>Mínimo</td><td>257</td></tr></tbody></table>	Confirmadas	303	Fora do Exercício	000	Repetidas	000	Inválidas	002	Total	303	Mínimo	257
Confirmadas	303												
Fora do Exercício	000												
Repetidas	000												
Inválidas	002												
Total	303												
Mínimo	257												

Líder / Vice-líder	Confirmadas	
	Partido / Bloco	Bancada*
1 Adolfo Viana	PSDB	23
2 Altineu Côrtes	PL	76
3 André Fufuca	PP	56
4 Antonio Brito	PSD	46
5 Elmar Nascimento	UNIÃO	53
6 Sebastião Oliveira	AVANTE	6
7 Vinicius Carvalho	REPUBLICANOS	43

* Bancada considerada no momento da apresentação da Proposição